
 22 maja obchodzony jest, jako Światowy 
Dzień Bioró żnorodno ści . Słowo to niestety koja-
rzone jest ostatnio z zanikaniem różnorodności 
biologicznej – z zanikaniem gatunków. Wymieranie 

roślin i zwierząt dokonuje się dziś codziennie a przyczyną jest oczywiście 
człowiek ze swoim rozwojem gospodarczym i pędem do posiadania. Zapo-
mina, że jego egzystencja jest zależna od dobrej kondycji przyrody i ogra-
niczonych zasobów Ziemi. Właśnie tu mieszka. 

Społeczność szkolna proponuje zatrzymanie się nad tym zagadnie-
niem w związku z akcją "NIE ZNIKAJ". Start już na festynie pawłowskim  
21 maja 2011r. W ciągu tygodnia będą rozprowadzane ulotki z informacjami 
związanymi z akcją, w szkole odbędą się warsztaty dla dzieci, "Marsz Zni-
kających Gatunków", prezentacja filmu "Historia rzeczy", który można zoba-
czyć w internecie, oto link: 

 

http://ziemianarozdrozu.pl/artykul/81/story-of-stuff-opowiesc-rzeczach 
 

 Prosi si ę o zainteresowanie rodziców dzieci i wszystkich mie sz-
kańców Pawłowa . 

Kyr ie e leison, Chr iste eleison, Kyr ie eleison. 
Chryste,  usłysz nas,  Chryste,  wysłuchaj nas. 
Ojcze z nieba, Boże - zmi łu j  s ię  nad nami. 
Synu Odkupicielu świata,  Boże -  zmi łu j  s ię  nad nami.  
Duchu Świ ę ty,  Boże - zmi łu j  s ię  nad nami. 
Świ ę ta Tró jco,  Jedyny Boże -  zmi łu j  s ię  nad nami.  
Świ ę ta Maryjo -  módl s ię  za nami.   

Błogosławiony Janie Pawle,  módl  s ię  za nami. 
Zanurzony w Ojcu bogatym w mi łosierdzie, 
Zjednoczony z Chrystusem, Odkupicielem człowieka, 
Napełniony Duchem Świ ę tym, Panem i  Ożywicielem 
Całkowicie oddany Maryi ,  
Przyjacielu Świ ę tych i  Błogosławionych, 
Następco Piot ra i  Sługo Sług Bożych, 
Stróżu Kościoła nauczający prawd wiary,  
Ojcze Soboru i  Wykonawco jego wskazań ,  
Umacniający jedność  chrześci jan i  całe j rodziny ludzkie j ,  
Gorl iwy Mi ło śniku Eucharyst i i ,  
Niestrudzony Pielgrzymie te j  z iemi , 

Litania do bł. Jana Pawła II 
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Misjonarzu wszystkich narodów, 
Świadku wiary,  nadziei  i  mi łości ,  
Wytrwały Uczestniku cierpień  Chrystusowych, 
Apostole pojednania i  pokoju, 
Promotorze cywi l izacj i  mi łości ,  
Głosicielu Nowej Ewangel izacj i ,  
Mistrzu wzywający do wypłynięcia na głębię ,  
Nauczycielu ukazujący świ ę tość  jako miarę  życia, 
Papieżu Bożego Mi łosierdzia, 
Kapłanie gromadzący Kościół  na składanie of iary,  
Pasterzu prowadzący owczarnię  do nieba, 
Bracie i  Mist rzu kapłanów, 
Ojcze osób konsekrowanych, 
Patronie rodzin chrześci jańskich, 
Umocnienie małżonków, 
Obrońco nienarodzonych, 
Opiekunie dzieci ,  s ierot  i  opuszczonych, 
Przyjacielu i  Wychowawco młodzieży,  
Dobry Samarytaninie dla cierpiących, 
Wsparcie dla ludzi  starszych i  samotnych, 
Głosicielu prawdy o godności  cz łowieka, 
M ężu modl i twy zanurzony w Bogu, 
Mi ło śniku l i turgi i  sprawujący Of iarę  na oł tarzach świata, 
Uosobienie pracowitości ,  
Zakochany w krzyżu Chrystusa, 
Przykładnie real izu jący powołanie,  
Wytrwały w cierpieniu, 
Wzorze życia i  umierania dla Pana, 
Upominający grzeszników, 
Wskazujący drogę  b łądzącym, 
Przebaczający krzywdzicielom, 
Szanujący przeciwników i  prześ ladowców, 
Rzeczniku i  Obrońco prześ ladowanych, 
Wspierający bezrobotnych, 
Zatroskany o bezdomnych, 
Odwiedzający więźniów, 
Umacniający słabych, 
Uczący wszystkich sol idarności ,  
 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata  - przepuść nam, Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata  - wysłuchaj nas, Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata  - zmiłuj się nad nami. 
 

Módl się za nami, błogosławiony Janie Pawle. 
Abyśmy życiem i słowem głosili światu Chrystusa, Odkupiciela człowieka. 
 

Módlmy się: 
Miłosierny Boże, przyjmij nasze dziękczynienie za dar apostolskiego życia i posłan-
nictwa błogosławionego Jana Pawła II i za jego wstawiennictwem pomóż nam wzra-
stać w miłości do Ciebie i odważnie głosić miłość Chrystusa wszystkim ludziom. 
Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen. 



♦ Zapraszam na Nabożeństwo majowe dziś o godz. 1600, wystąpi Chór „Lutnia” na 
przemian z wiernymi. W tygodniu Nabożeństwo majowe o godz. 1730. 

♦ We wtorek przypada dla naszej parafii Dzień Wiecznej Adoracji. Plan Adoracji po-
dany jest w „Informatorze” oraz w gablotce. Msze św. o 700 i 1800. 

♦ We wtorek obchodzimy Dzień Modlitw za katolików w Chinach. 
♦ Msza św. szkolna dla dzieci – w środę o godz. 800.  
♦ W czwartek przypada Dzień Matki. Pamiętamy w modlitwie o naszych matkach, 

tak żyjących, jak i zmarłych.  
♦ Trwa czas Spowiedzi i Komunii św. Wielkanocnej. Okazja do spowiedzi św. co-

dziennie rano i wieczorem przed każdą Mszą Św. 
♦ W przyszłą niedzielę, 29 maja, do Piekar Śląskich pielgrzymują mężowie i mło-

dzieńcy. Będzie to Piekarskie dziękczynienie za beatyfikację Jana Pawła II. Za-
chęcam mężczyzn i młodzieńców naszej parafii do włączenia się w to piekarskie 
dziękczynienie.  

♦ Dla pielgrzymów zostały przygotowane specjalne modlitewniki, które zawierają 
wybór myśli z homilii kard. Karola Wojtyły, a potem z telegramów Ojca św. Jana 
Pawła II kierowanych do piekarskich pielgrzymów. Są tam także teksty modlitw, 
Litanii, pieśni na ten dzień przeznaczonych. Modlitewniki można otrzymać  
w przedsionku kościoła. Bardzo proszę o złożenie za nie symbolicznej ofiary. 

♦ „Bóg zapłać” za dzisiejsze ofiary na Wyższe Śląskie Seminarium Duchowne. Ko-
lekta w przyszłą niedzielę przeznaczona będzie na potrzeby archidiecezji - reko-
lekcje dla dzieci i młodzieży. 

 

 W dniach od 27 do 28 maja Księgarnia św. Jacka już po raz VII ORGANIZUJE  
KIERMASZ WYDAWCÓW KATOLICKICH  W KATOWICACH . Do gmachu Wydziału Teologicz-
nego przy ul. Jordana 18 przyjadą wydawcy z całego kraju, odbędą się promocje no-
wości wydawniczych, spotkania autorskie, dla zwiedzających przewidziane są atrak-
cyjne rabaty i nagrody.  
Organizatorzy zapraszają także na koncert „SANTO SUBITO” Zespołu Pie śni  
i Tańca „ Śląsk” w pi ątek 27 maja o godz. 19 30 do katowickiej katedry.   
Na Kiermasz, wszystkie spotkania autorskie i imprezy towarzyszące, w tym koncert 
Zespołu „Śląsk” w katedrze - WSTĘP WOLNY. 

  700 - Msza św. i wystawienie Najświętszego Sakramentu,  
do godz. 800 adorują obecni w kościele, 

  800 - Parafialny Zespół Charytatywny i czciciele św. Franciszka, 

  900 - Parafianie po południu zajęci zawodowo, 

1100 - Czciciele Najświętszego Serca Pana Jezusa i Miłosierdzia Bożego, 

1200 - Bractwo Żywego Różańca, 

1300 - Emeryci i renciści, 

1400 - Matki, 

1500 - Dzieci szkolne, 

1600 - Mężczyźni, studenci i młodzież, 

1730 - Zakończenie Adoracji i Nabożeństwo Majowe i o godz. 1800  Msza św. 

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE: 



INTENCJE MSZY św.  od 23 do 29 maja 2011 r. 

23.V 
Poniedziałek 

 
 

 

g.1730 

g.1800 

 

 

Nabożeństwo Majowe   
Koncelebra 
- Wspólna za zmarłych (intencje w gablotce), 
- Za + męża oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 

24.V 
Wtorek 

Wspomnienie 
N.M.P. 

Wspomożenia 
Wiernych 

 

WIECZNA 
ADORACJA 

g. 700 

 
 
g.1730 

g.1800 

- Za ++ Teresę i Joachima Orzeł, 
Wystawienie Przenaj świętszego Sakramentu  
i całodzienna Adoracja 

Nabożeństwo Majowe  i Zako ńczenie Adoracji. 
- Za ++ rodziców Ernę i Ernesta Wichary. 

25.V 
Środa 

Wsp. św. Bedy 
Czcigodnego, 
św. Marii 

Magdaleny de 
Pazzi oraz  

św. Grzegorza VII 
papieża 

g. 800 

 
 
 
 
g.1730 

g.1800 

Msza św. szkolna  
- Do Miłosierdzia Bożego i Matki Bożej Nieustającej Pomocy  

z  podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalszą 
Opiekę i zdrowie dla Emilii, Elżbiety, całej rodziny  
i pokrewieństwa, 

Nabożeństwo Majowe, 
- Do Miłosierdzia Bożego i Matki Bożej Częstochowskiej  

z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalszą 
Opiekę Bożą i zdrowie dla Stanisława Paciask z okazji 
urodzin, dla całej rodziny oraz dla Karoliny Grygorcewicz  
o Opiekę z okazji urodzin. 

26.V 
Czwartek  

 

Wsp. św. Filipa 
Nereusza 

 

DZIEŃ MATKI 

g. 700 

 
 
g.1700 

g.1800 

- Do Miłosierdzia Bożego i Matki Bożej z prośbą o Opiekę dla 
Marii, synów, o pomyślną operację dla syna, za ++ rodziców  
i męża, 

Nabożeństwo Majowe, 
- Za ++ rodziców Hildegardę i Józefa Jureczko. 

27.V 
Piątek 

Wsp. św. Augustyna  
z Canterbury 

g. 700 

g.1730 

g.1800 

- Za + Ewę Kołodziej w 1 rocznicę śmierci, 
Nabożeństwo Majowe,  
- Za + Teresę Morawiec jako 30 dniowa. 

28.V 
Sobota  

 

 

g. 700 
g.1700 

g.1730 
g.1800 

- Za + Małgorzatę Czech, 
Spowied ź święta 
Nabożeństwo Majowe,  
- Z prośbą o Opiekę Bożą, zdrowie i Dary Ducha Świętego dla 

Marty Czekaj z okazji 18 rocznicy urodzin. 

29.V 
 

6 NIEDZIELA  
WIELKANOCNA  

 
 

Pielgrzymka 
mężów  

i młodzie ńców  
do Piekar Śl. 

 
 

g. 630 

g. 700 

g.1000 

g.1630 

g.1700 

Godzinki  ku czci Matki Bożej, 

- Intencja Wolna, 

- Za parafian, 

Nabożeństwo Majowe,  

- Za + Janinę Ganczarczyk w 1 rocznicę śmierci. 


